Протокол
проведения публичных слушаний по указанному проекта решения.

с.Старокуручево                                                         22  октября  2024 г.
                                                                                        15-00 часов
Место проведения:  СДК с.Старокуручево.
Присутствуют: 9 человек.
Председатель: Маннапов И.М.- глава СП Старокуручевский  сельсовет.
Секретарь: Хусаинова Р.А. депутат СП
На заседании присутствовали члены комиссии по проведению публичных слушаний:
Ибрагимов Р.А. -     депутат сельского поселения по округу № 1
Хусаинова Р.А.-депутат сельского поселения по округу № 2
Гайсин Р.Х.- депутат сельского поселения по округу № 3
Гилаева Э.С. – управляющий делами сельского поселения
Зинатуллин Д.Р. –главный архитектор МР Бакалинский район

Повестка дня:

Публичные слушания по вопросам:
1. по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав   сельского поселения  Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

        Слушали: Маннапова И.М. - главу сельского поселения Старокуручевский  сельсовет. Он сообщил, что рассматриваем вопрос по  проекту решений:
1. по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав   сельского поселения  Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

        Информирую, что со дня опубликования информации об объявлении публичных слушаний в официальных источниках предложений, возражений по данному вопросу в адрес комиссии по проведению публичных слушаний не поступало.
        Присутствующие на публичном слушании единогласно одобрили предложении по  проекту решения:
Решили:
  Утвердить  проект решения:
[bookmark: _GoBack]1. О внесении изменений и дополнений в Устав   сельского поселения  Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

Проголосовали : за-9 человек, против, воздержавшихся – нет

2.Заключение о проведении публичного слушания разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Старокуручевский  сельсовет.

Председатель                                                                      Маннапов И.М.

 Секретарь                                                                            Хусаинова Р.А.

РЕШЕНИЕ
публичного слушания

от 22  октябрь    2024 года                                         №1

1. Утвердить   проект  решения
- О внесении изменений и дополнений в Устав   сельского поселения  Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

2. Опубликовать итоги публичных слушаний на информационных стендах администрации по адресу: Республика Башкортостан, Бакалинский район, с.Старокуручево, ул.Центральная,23 и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://kuruchevo.ru/

Председатель Совета
сельского поселения
Старокуручевский  сельсовет
муниципального района
Бакалинский район
Республики Башкортостан                                                         И.М.Маннапов